Rakennuskohde

Rakennuksen kayttétarkoitusluokka

Rakennuksen valmistumisvuosi
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limanvaihtojarjestelma

limanvaihtojarjestelman kuvaus:

E-LUVUN LASKENNAN LAHTOTIEDOT

Pientalo (Erilliset pientalot)

0.60

m2

213.14
137.70
137.70
47.50
11.76

m?2
17.50
3.36
20.16
6.48

Koneellinen tulo ja poisto lAmmdntalteenotolla

Lammitetty nettoala

m¥/(h m?)
U
W/(m2K)

0.09
0.07
0.08
0.80
0.80

W/(mzK)
0.80
0.80
0.80
0.80

218.90 m2

UxA Osuus lampohéaviésta
W/K %

19.18 18.60

8.95 8.68

11.02 10.68
38.00 36.84

9.41 9.12

16.58 16.08

Ykohtisuora=arvo

0.70
0.70
0.70
0.70

Lammitysjarjestelma

Lammitysjarjestelmén kuvaus:

Tilojen ja iv:n lammitys
LKV:n valmistus

(1) vuoden keskiméaarainen lampdkerroin lampépumpulle

Varaava tulisija
limalampépumppu

Jaahdytysjarjestelma

Jaahdytysjarjestelma

Lammin kayttévesi

L&mmin kayttévesi

Sisaiset lampokuormat eri kayttoasteilla

Henkilét ja kuluttajalaitteet
Valaistus

Maaladmpdépumppu / Vesikiertoinen lattialammitys
Jaon ja luovutuk-

Tuoton
hyétysuhde

(2) lampdépumppuijarjestelmissa voi sisaltya lampépumpun vuoden keskimaaraiseen lampokertoimeen

Maara
kpl
1

Jaahdytyskauden painotettu kylméakerroin

Ominaiskulutus
dms/(m2vuosi)

331.00

Kayttdaste

60 %
10 %

limavirta Jérjestelmén LTO:n Jaatymisenesto
tulo/poisto SFP-luku lampétilasuhde
(m?3/s) / (m?/s) kW/(m3/s) - C
Paailmanvaihtokoneet 0.088/0.088 15 82 5.00
Erillispoistot -
limanvaihtojérjestelma 0.088/0.088 1.5 -
Rakennuksen ilmanvaihtojarjestelmén LTO:n vuosihydtysuhde: 80 %

sen hyétysuhde

80 %
96 %

Tuotto
kWh
2000

Lammitysenergian nettotarve

kWh/(m2vuosi)

19

Henkil6t
W/m2
2.00

Lampo- Apulaitteiden
kerroin (1) sahkoénkaytté (2)
kWh/(m2vuosi)
3.40 2.50
2.30 1.60

Kuluttajalaitteet Valaistus
W/m2 W/m2
3.00

8.00




E-LUVUN LASKENNAN TULOKSET

Rakennuksen
kayttdtarkoitusluokka Pientalo (Erilliset pientalot)

Rakennuksen valmistumisvuosi

Lammitetty nettoala, m? 218.90

E-luku, kWhE/(m2vuosi) 96 (< raja=158)

E-luvun erittely

Kaytettavat energiamuodot Laskettu Energiamuodon Energiamuodon kertoimella

ostoenergia Kerroin painotettu energiankulutus
kWh/vuosi - kWhE/vuosi kWhE/(m2vuosi)

Séhkd 11306 1.70 19221 87.8
Uusiutuva polttoaine (Puu) 3334 0.50 1667 7.6

YHTEENSA 14640 20887 95.4

Uusiutuva omavaraisenergia, hyddyksikaytetty osuus

kWh/vuosi kWh/(m2vuosi)

Maaldmpd 6148 28.09

Rakennuksen teknisten jarjestelmien energiakulutus

Sahko Lampé Kaukojaahdytys
kWh/(m2vuosi) kWh/(m2vuosi) kWh/(m2vuosi)

Lammitysjarjestelma

Tilojen [ammitys (1) 2.5 20.0

Tuloilman [Ammitys 1.9

Lampimén kayttéveden valmistus 1.6 25.7
limanvaihtojarjestelman sahkéenergiankulutus 5.3
Jaahdytysjarjestelma
Kuluttajalaitteet ja valaistus 22.8
YHTEENSA 34.0 45.7 0

(1) llImanvaihdon tuloilman lampeneminen tilassa ja korvausilman lammitys kuuluu tilojen lammitykseen

Energian nettotarve

kWh/vuosi kWh/(m2vuosi)
Tilojen [ammitys (2) 5501 25
limanvaihdon lammitys (3) 410 2
Lampimén kayttéveden valmistus 4200 19
Jaahdytys 0 0

(2) sisaltaa vuotoilman, korvausilman ja tuloilman lampenemisen tilassa
(3) laskettu lammontalteenoton kanssa

Lampdkuormat

kWh/a kWh/(m2 a)
Aurinko 12436 56.81
Ihmiset 2301 10.51
Kuluttajalaitteet 3452 15.77
Valaistus 1534 7.01
Lampimén kayttdveden kierrosta ja varastoinnin havidsta 630 2.88
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